Ampeginus

— de Graidio, terra ei locata: 1037.
 — de Graverio, tinctor, eius hedificium: 1000; turrexellum quod est intus murus eius domus: 1000.
Anagnia [Anagni]: 954, 996.
Ancissa (de): *v.* Anselmus.
Andora, Andoria (de): *v.* Iohannes.
Andreas: 1188.
 — barberius, eius filius: *v.* Iacobus de Quarto, textor.
 — de Caneto, eius filius: *v.* Iohannes de Caneto de Rapallo.
 — de Furno de Cucurno, monerius: 1210.
 — de Nazario, eius domus: 1086.
 — frater, prior ecclesie Sancti Mathei de Ianua: 1186.
 — Guillelmi de Ast: 1133.
 — Paschalis de Porta, notarius, eius domus: 1106, 1107.
 — presbiter, minister ecclesie Sancte Margarite de Mirualo: 1151.
 — Tartarus, f. Oberti Tartari lanerii: 1147.

Andree: v. Petrus.

Andriolus

— Beltramus pelliparius, f. Beltrami de Pontremulo lanerii, eius mater: *v.* Francha.
 — de Baamonte, eius domus: 1161.
 — de Bargalio, tabernarius: 1009, 1019, 1040, 1113; terra ei locata: 1026.
 — de Cunio de Staiano: 1002.
 — de Nazario: 1032, 1100, 1101; eius furnus: 1032; eius uxoris: 1032.
 — de Rapallo, calegarius de Sancto Laurenzio: 1220.
 — Guilerii de Vultabio: 985.
 — f. Iohannis Enrici lanerii: 1148, 1151.
 — f. Lanfranci Mazole lanerii: 952, 992-994; eius tinctoria: 992-994.

— monacus monasterii Sancti Stephani: 949-952.
 — Picamilius, f. Iohannis: 1271.
 — speciarius, qui stat extra portam Sancti Andree: 1220.

Aneto (de): *v.* Vivaldus.

Anfossus: v. Guillelmus.

Angelina, ux. Danielis Preti Vestiti de Dyno: 1260, 1267.

Angelinus, Angellinus

— f. Bertholini de Rondanina spaerii et Margarite iugalium: 1288.
 — de Bozolo, tabernarius, eius taberna: 1118.
 — de Deva, tabernarius: 1103, 1131.
 — de Praellis, notarius: 1083, 1126.
 — de Vultabio: 1012; eius hedificium: 1011.
 — Spinula: 987.

Ansaldus, eius filius: *v.* Anthonius Pelegrinus.

— de Cella, eius filius: *v.* Vassallus.
 — de Portigii, molinarius: 1252, 1253.
 — de Rapallo, tinctor guadi: 1250.

Anselmus, Anselminus de Ancissa, canonicus ecclesie Sancti Laurentii: 1233.

Anthonina, Antonina, f. Negrini de Cucurno moneerii: 1211, 1212, 1214, 1237; eius avia: *v.* Catalina, ux. Ricoboni de Savignone; eius domus: 1214.

Anthonius, Antonius, Anthoninus

— Agnellus, textor: 1223.
 — Canevarius, notarius: 1219, 1221, 1222.
 — Carnie: 1152.
 — de [...], eius hedificium: 1183.
 — de Belforte, cultellerius: 1183.
 — de Calvignano de Casellis: 1279.
 — de Fontanegio, formaiarius: 1181.
 — de Goanno, calegarius de Sancto Stephano: 1073.
 — de Goanno, tinctor vermilli: 1281.
 — de Goasco de Gavio, notarius: 1147.
 — de Gregorio de Quarto, notarius: 985, 1238, 1244.
 — de Liturfis, notarius: 1224, 1226.
 — de Madio, murator: 1040.